Ofício nº 089/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 26 de fevereiro de 2019.

Ao Senhor

WELTON BERALDO DA SILVA
Coordenador da UAB – Universidade Aberta de Brasil
Nesta.
Assunto: Disponibilização de Plenário.
Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício nº 5/2019, que solicita a concessão do Plenário Aureliano Pereira da Silva para realização de evento – Colação de Grau do Curso de Licenciatura em Química do IFMT, servimo-nos do presente para disponibilizar o espaço físico do Plenário desta Casa, no dia 28 de fevereiro de 2019, das 18h30min às 22h, conforme solicitado.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente